

ASM Terni S.p.A.

Dati in Euro	Produzione dell'energia elettrica	Distribuzione dell'energia elettrica	Misura dell'energia elettrica	Attività diverse	TOTALE SC	VALORI NON ATTRIBUIBILI	ELISIONI	TOTALE
<b>COSTI DIRETTI</b>								
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>								
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci [salvo che per la colonna del totale vanno riportati i consumi che corrispondono agli acquisti +/- la variazione delle rimanenze (voce 11)]	800,00	583.503,04	454.148,93	2.198.754,43	<b>-272.755,37</b>	<b>535.005,07</b>	<b>0,00</b>	<b>3.499.456,10</b>
7) Per servizi	128.356,33	3.456.334,39	216.346,65	29.536.455,88	<b>3.333.986,93</b>		<b>30.863,49</b>	<b>36.702.343,67</b>
8) Per godimento di beni di terzi	0,00	0,00	0,00	540.651,76	<b>60.936,82</b>		<b>0,00</b>	<b>601.588,58</b>
9) Per il personale	94.277,72	3.050.043,37	396.187,89	15.506.184,78	<b>2.499.042,51</b>		<b>0,00</b>	<b>21.545.736,27</b>
10) Ammortamenti e svalutazioni	459.504,93	3.111.236,89	646.339,83	2.134.471,10	<b>750.475,89</b>		<b>0,00</b>	<b>7.102.028,64</b>
a) - Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0,00	525.057,14	168.223,89	483.027,55	<b>427.140,06</b>		<b>0,00</b>	<b>1.603.448,64</b>
b) - Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	459.504,93	2.586.179,75	478.115,94	971.443,55	<b>323.335,83</b>		<b>0,00</b>	<b>4.818.580,00</b>
c) - Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
d) - Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0,00	0,00	0,00	680.000,00	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>680.000,00</b>
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci						<b>-535.005,07</b>		<b>-535.005,07</b>
12) Accantonamenti per rischi	500.000,00	0,00	0,00	431.103,00	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>931.103,00</b>
- Accantonamenti per rischi derivanti da contenziosi							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- Altri accantonamenti per rischi							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
14) Oneri diversi di gestione	25.665,20	4.716,67	0,00	1.526.439,47	<b>1.549.345,52</b>		<b>0,00</b>	<b>3.106.166,86</b>
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>1.208.604,18</b>	<b>10.205.834,36</b>	<b>1.713.023,30</b>	<b>51.874.060,42</b>	<b>7.921.032,30</b>	<b>0,00</b>	<b>30.863,49</b>	<b>72.953.418,05</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>								
16) Altri proventi finanziari						38.872,94	0,00	<b>38.872,94</b>
17) Interessi e altri oneri finanziari						1.000.735,95	-30.863,49	<b>969.872,46</b>
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>						<b>-961.863,01</b>	<b>30.863,49</b>	<b>-930.999,52</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE</b>								
18) Rivalutazioni						<b>1.252.171,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.252.171,00</b>
- Di partecipazioni						1.252.171,00	<b>0,00</b>	1.252.171,00
19) Svalutazioni						<b>1.067.276,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.067.276,00</b>
- Di partecipazioni						1.067.276,00	<b>0,00</b>	1.067.276,00
<b>RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE</b>						<b>184.895,00</b>	<b>0,00</b>	<b>184.895,00</b>
<b>COSTI INDIRETTI</b>								
<b>COSTI INDIRETTI (COSTI ATTRIBUITI DAI SERVIZI COMUNI)</b>								
	<b>75.592,19</b>	<b>1.758.711,32</b>	<b>331.247,19</b>	<b>5.425.024,21</b>	<b>7.590.574,91</b>			
20) <b>IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO, CORRENTI, DIFFERITE E ANTICIPATE</b>						<b>-479.175,77</b>	0,00	<b>-479.175,77</b>

INVESTIMENTI ANNO 2022						
	Produzione dell'energia elettrica	Distribuzione dell'energia elettrica	Misura dell'energia elettrica	Attività diverse	Valori non attribuibili	Totale
INVESTIMENTI	136.681,50	2.694.832,23	31.271,12	1.258.718,22	563.428,00	6.287.633,36

(\*) Conto economico ripartito per singole attività, singoli servizi comuni con l'integrale attribuzione alle attività dei valori relativi ai servizi comuni [Art. 14.1 c) TIUC (Testo integrato Unbundling contabile)]